
Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Protokół nr 13/2020 

Zgodnie § 61 ust. 1 i 2 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego 2019 poz. 165) w związku z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz.374 z późn. zm.), zwołano posiedzenie Komisji 
Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach i 
zarządzono jej odbycie w trybie zdalnym za pośrednictwem wykorzystania 

przekazanych radnym środków komunikowania się na odległość, na dzień 
24.08.2020 roku. 

Posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej  
w Radoszycach odbyło się w dniu 24 sierpnia 2020 roku o godzinie 10.00 
stacjonarnie, pomimo informacji na zwołaniu o posiedzeniu zdalnym w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach przy ul.1 Maja 7. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio-z posiedzenia i 
znajduje się w aktach Rady Miejskiej. 

Obrady rozpoczęto 24 sierpnia 2020 roku o godz. 10:00, a zakończono o godz. 

11:19 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

Obecni: 

1. Marian Jankowski 

2. Janina Król 

3. Wiesława Król 

4. Alina Sadowska 

5. Anna Ściegienna 

Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu Komisji Kultury, Oświaty, 

Zdrowia  
i Opieki Społecznej wzięło udział 5 radnych na ogólną liczbę 5, co zgodnie z 
ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. DZ.U. z 2020 r. 

poz. 713) czyni Komisję zdolną do uchwalania prawomocnych opinii i wniosków. 

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 12/2020 z dnia 14.05.2020 roku. 



Przewodnicząca Komisji Pani Anna Ściegienna zwróciła się do radnych z 
zapytaniem czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do protokołu Nr 12/2020 z 

dnia 14.05.2020 roku. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie 

protokołu Nr 12/2020 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 12/2020 z dnia 14.05.2020 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Marian Jankowski, Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach 5 głosami za, jednogłośnie przyjęła 

wskazany protokół. 

3.Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Anna Ściegienna poinformowała, że projekt porządku 

obrad radni otrzymali i nie zachodzi potrzeba jego odczytywania.  

Ponadto Przewodnicząca zaproponowała, aby punkt sprawy różne omówić przed 
wizją lokalną zgodnie z porządkiem obrad z uwagi na zaplanowany wyjazd  

w zakresie oceny remontów placówek oświatowych. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 12/2020 z dnia 14.05.2020 roku. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja w zakresie realizacji projektów z wykorzystaniem środków unijnych 
oraz programów profilaktycznych zorganizowanych w placówkach oświatowych 

na terenie Gminy Radoszyce. 
5. Sprawy różne. 

6. Ocena realizacji remontów placówek oświatowych na terenie Gminy 
Radoszyce-wypracowanie opinii na sesje Rady Miejskiej (wyjazdowa). 

7. Zakończenie posiedzenia. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt 

porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 



Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Marian Jankowski, Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

Przewodnicząca stwierdziła,że Komisja Kultury,Oświaty,Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach projekt porządku obrad w głosowaniu 

jawnym w obecności 5 radnych jednogłośnie przyjęła i przystąpiono do jego 

realizacji. 

4.Informacja w zakresie realizacji projektów z wykorzystaniem środków 
unijnych oraz programów profilaktycznych zorganizowanych w 

placówkach oświatowych na terenie Gminy. 

Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu panią Ewelinę Ptak kierownika 

Centrum Usług Wspólnych celem przedstawienia informacji. 

Treść informacji stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Anna Ściegienna otworzyła dyskusję nad 

przedstawioną informacją. 

W dyskusji wzięli udział: 

 - Anna Ściegienna 

- Grzegorz Pakuła 

- Ewelina Ptak 

Wobec braku dalszych pytań i uwag poddano pod głosowanie informację  
w zakresie realizacji projektów z wykorzystaniem środków unijnych oraz 
programów profilaktycznych zorganizowanych w placówkach oświatowych na 

terenie Gminy. 

 Głosowano w sprawie: 

Informacja w zakresie realizacji projektów z wykorzystaniem środków unijnych 
oraz programów profilaktycznych zorganizowanych w placówkach oświatowych 

na terenie Gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Marian Jankowski, Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach jednogłośnie 5 głosami za, wyraziła 
opinię pozytywną do przedstawionych informacji w zakresie realizacji projektów  

z wykorzystaniem środków unijnych oraz programów profilaktycznych 
zorganizowanych  

w placówkach oświatowych na terenie Gminy.  

5. Sprawy różne. 

W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Miejskiej pan Marian Jankowski 
zaproponował ,aby zorganizować spotkanie z dyrektorami szkół celem utworzenia 

pozalekcyjnych zajęć sportowych oraz muzycznych.  

W dyskusji wzięli udział: 

 - Marian Jankowski 

- Grzegorz Pakuła 

- Anna Ściegienna 

- Ewelina Ptak 

- Wiesława Król 

- Janina Król 

6.Ocena realizacji remontów placówek oświatowych na terenie Gminy 

Radoszyce-wypracowanie opinii na sesje Rady Miejskiej (wyjazdowa). 

Na prośbę Przewodniczącej i członków Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia  
i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach, ten punkt obrad komisji 

wyjazdowej został odwołany ze względu na obostrzenia związane z Covid-19. 

Komisja poprosiła obecną na posiedzeniu Panią Kierownik CUW Ewelinę Ptak, aby 
za jej pośrednictwem dyrektorzy szkół przekazali drogą elektroniczną 
sprawozdania dotyczące oceny remontów placówek oświatowych na terenie 

Gminy Radoszyce. 

Ten punkt obrad komisji wyjazdowej został odwołany ze względu na 

obostrzenia związane z Covid-19. 

Dyrektorzy szkół zostali poproszeni o sprawozdania dotyczące oceny remontów 

placówek oświatowych na terenie Gminy Radoszyce. 



7. Zakończenie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła 
posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej 

w Radoszycach w kadencji 2018-2023. 

  

  

Przewodnicząca Komisji: 

  

Anna Ściegienna 

  

1.    Marian Jankowski 

  

  

....................................... 

2.    Janina Król 

  

  

....................................... 

3.    Wiesława Król 

  

....................................... 

  

  

4.    Alina Sadowska 

  

....................................... 

  

  

  

Przygotował(a): Longina Lewicka 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

  


